天大仁爱校办发[2018]5号                           签发人：杭建民

关于2018年放暑假的通知

各系、机关各部（处）：
学校各直属单位：

根据校历安排，今年我校暑假学生放假时间为7月9日至8月24日，现就有关具体安排和要求通知如下：
一、在校本科生自7月9日起放暑假，假期7周（7月9日至8月24日），8月25日、26日报到注册，8月27日（周一）新学期开始上课。
二、教师、管理干部，在保证学校各项工作正常进行的前提下，自7月9日(周一)至8月23日（周四）期间轮休，8月24日（周五）正式上班。轮休期间做好教学等相关工作准备。
三、经校领导研究决定，9月2日为2018级新生报到日，9月3日为2018级新生开学典礼。
四、2014级（五年制）、2015级、2016级、2017级在校本科生务必于8月15日之前将本专业所需学费及住宿费存入农行银行卡内。如有遗失或更换银行卡的，自行补办银行卡的放假前及时到财务处办理登记手续，以免影响正常扣划工作。
五、各单位在放假前要认真开展学生安全稳定意识教育及预防流行病传播教育工作。放假期间，安排专人负责在校休假学生的学习和生活，要求他们严格执行学校的规章制度，切实做好暑假期间的防暑降温、防恐、防火、防盗等工作，保证学生、教师的人身安全和国家财产安全。放假期间，学生、教职员工应养成良好的卫生习惯，多到户外进行身体锻炼，提高免疫能力；妥善安排出行活动，尽量避免外出旅游，避免出入人群聚集的场所活动。如有发热症状，立即到当地定点医院就诊。
六、暑假期间，学校严禁以单位、组织或个人名义组织集体旅游。
七、放假期间各单位要注意厉行节约，严禁出现常明灯、常流水等浪费现象。
八、各单位要严格执行假期值班制度，认真安排值班人员，确保假期间学校各项工作的正常运转。各系、部（处）、直属部门负责人要24小时开机，随时保持联系畅通。请各单位在7月2日前，将本单位的值班安排表和在校内外举办活动等安排表加盖单位公章后报两办（联系电话：68579996）。暑期招生值班另行通知。
九、学校值班电话：白天：68579996；夜间：68579111。
特此通知。

                                   2018年6月20日

天津大学仁爱学院院长办公室                                 2018年6月20日印发

2